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  naslfarda رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال 

خبر داد:

معرفی آکادمی سپاهان به 
عنوان نمونه به کنفدراسیون آسیا
ایرنا: رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال 
گفت: اطلاعات و وضعیت آکادمی سپاهان را به 
عنوان آکادمی نمونه به کنفدراسیون آسیا معرفی 
کردیم تا کمیته جوانان این کنفدراسیون در 
جلسات آینده به صورت مستقیم با این آکادمی 
ارتباط گرفته و اطلاعات مورد نیاز خود را تکمیل 

کند.
اکبرمحمدی درخصوص ارتباط ویدئیویی با 
»لاسلو« مدیرفوتبال پایه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اظهارداشت: به همراه »مرتضی محصص« 
رئیس کمیته فنی و توسعه فوتبال ارتباط 
تصویری را با لاسلو و یکی از اعضای پنل کمیته 
جوانان برقرار کرده و درباره برنامه توسعه کمیته 
جوانان نخبه AFC به بررسی و ارزیابی پرداختیم.

وی ادامه داد: وضعیت کشورهایی که در این 
برنامه اقدام کرده و عضو هستند توسط این 
کمیته ارزیابی می شود. بر همین اساس امروز 
در خصوص سیستم استعدادیابی، مربیان ملی، 
استعدادهای موجود در ایران، وضعیت لیگ های 
پایه، آکادمی های فوتبال ایران، یکسری اطلاعاتی 
که قبلًا توسط کمیته جوانان به AFC داده شده 
بود، ارزیابی صورت گرفت و در نهایت مسئولان 
این کمیته جزئیات بیشتری را از ما خواستند تا 
تصویر کلی و شفاف تری از فوتبال ایران داشته 
باشند. محمدی بیان داشت: اطلاعات و وضعیت 
آکادمی سپاهان را به عنوان آکادمی نمونه در 
فوتبال کشور معرفی کردیم تا کمیته جوانان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسات آینده به 
صورت مستقیم با این آکادمی ارتباط گرفته و 

اطلاعات مورد نیاز خود را تکمیل کند.

فوتبال پایه ورزش
Sport
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فلیک رکورد گواردیولا را شکست
ایلنا: شاگردان هانسی فلیک در کلاسیکر موفق 
شدند دورتموند را شکست دهند. بایرن مونیخ در 
هفته بیست و هشتم بوندسلیگا موفق شد با نتیجه 
یک بر صفر دورتموند را در وستفالن شکست دهد 
و با اختلاف هفت امتیازی نسبت به این تیم در 
صدر جدول قرار گیرد. هانسی فلیک سرمربی 
بایرن مونیخ با این پیروزی در ۱۸ مسابقه ابتدایی 
خود در بوندسلیگا ۱۵ پیروزی کسب کرده است و 
یک تساوی و دو شکست نیز در کارنامه خود دارد. 
پیش از فلیک تنها پپ گواردیولا توانسته بود در این 

تعداد بازی حداقل ۱۵ برد کسب کند.

نامه عجیب مجیدی به مدیرعامل 
استقلال درخصوص ادامه لیگ

خبرآنلاین: فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال 
استقلال طی نامه ای خطاب به احمد سعادتمند 
مدیرعامل و سعید رمضانی معاون ورزشی این 
باشگاه، نسبت به شرایط کرونایی در فوتبال ایران 
ابراز نگرانی کرد. در این نامه مجیدی با اشاره به 
مثبت اعلام شدن تست کرونا چند بازیکن و اعضای 
برخی تیم های مختلف لیگ برتر، از سعادتمند و 
رمضانی خواسته که این موضوع را پیگیری کنند 
که آیا ارگان یا نهادی می تواند تضمین دهد که در 
صورت ادامه تمرینات و آغاز مسابقات، سلامتی 
بازیکنان بیش از این به خطر نمی افتد یا نه و اگر 
چنین ارگان یا نهادی وجود دارد، بهتر است معرفی 

شده تا تضامین لازم از آنجا گرفته شود.

 ۵ باشگاه اروپایی حسینی 
را می خواهند

همشهری آنلاین: پنج باشگاه نسبت به جذب 
مدافع ایرانی تیم فوتبال ترابزون اسپور علاقه مند 
هستند. نشریه ترکیه ای »دامگا« خبر داد، با وجود 
اینکه باشگاه ترابزون اسپور به دنبال ارائه پیشنهادی 
جدید به سیدمجید حسینی برای تمدید قراردادش 
است، پنج باشگاه از سه لیگ مختلف خواهان به 
خدمت گرفتن این مدافع ۲۳ ساله هستند. پیش 
از این همین نشریه ترکیه ای خبر داده بود، باشگاه 
ترابزون اسپور که اخیراً بند تمدید یک ساله قرارداد 
مجید حسینی را فعال کرد، قصد دارد به این مدافع 
ایرانی قرارداد دو ساله جدیدی را پیشنهاد دهد. 
طبق این گزارش، باشگاه ترابزون اسپور در حالی 
به دنبال تمدید قرارداد حسینی است که دو باشگاه 
پیشنهادی یک میلیون یورویی برای جذب این 
مدافع ایرانی داده اند که البته باشگاه ترابزون اسپور 

این پیشنهادات را رد کرده است.

مستطیل سبز
علت مرگ ملی پوش 19 ساله اسکیت چه بود؟مهاجم پیشین تراکتور به اوسر فرانسه پیوستواکنش فدراسیون فوتبال به خبر مذاکره با ویلی سانیول

باشگاه خبرنگاران جوان: فدراسیون فوتبال به شایعات منتشره در رسانه های 
فرانسوی پیرامون احتمال همکاری با ویلی سانیول را تکذیب کرد. سخنگوی 
فدراسیون فوتبال درباره خبر سایت فوت مرکاتو فرانسه پیرامون مذاکره فدراسیون 
فوتبال ایران با ویلی سانیول عنوان کرد: هیچ مذاکره ای میان فدراسیون فوتبال ایران 
و ویلی سانیول وجود نداشته است. وی افزود: تیم ملی تحت سرمربیگری دراگان 
اسکوچیچ به فعالیت خود ادامه خواهد داد. بر این اساس، موارد مطروحه در این باره 

همچون شایعات مشابه گذشته عاری از واقعیت است.

ایلنا: کوین فورچونه با امضای قراردادی به عضویت تیم اوسر درلیگ دسته دوم فرانسه 
پیوست. اوسر که معمولاً در سطح اول فوتبال فرانسه حضورداشته است درسال های 
اخیر دچار افت شده و فعلًا در دسته دوم لیگ فرانسه حضور دارد. این باشگاه فرانسوی 
برای تقویت خط حمله خود کوین فورچونه را به صورت بازیکن آزاد به خدمت گرفت 
و با او قرارداد امضا کرد. کوین فورچونه در نیم فصل اول فصل جاری لیگ برتر ایران 
درعضویت تیم تراکتور بود ولی نتوانست عملکرد چندان خوبی ارائه دهد و از این تیم 

جدا شد.

ایسنا: محمد نعمتی ملی پوش ۱9 ساله اسکیت که مشکوک به بیماری کرونا نیز 
بوده در گذشت. گفته می شود این ورزشکار به دلیل مسمومیت در بیمارستان بستری 
بوده اما مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا هم شده است. البته هنوز مشخص نشده که 
علت مرگ این ملی پوش مسمومیت یا ابتلا به کرونا بوده است. نعمتی مدال طلای 
اسکیت در مسابقات بین المللی کره جنوبی سال ۱۳9۷ را در پرونده دارد. محمد عجم 
رئیس هیئت اسکیت خراسان رضوی در این باره گفت: پدر این مرحوم علت مرگ را 

مسمومیت اعلام کرد، اما طبق صحبتش مشکوک به کرونا هم بوده است.

رعایت نشدن پروتکل های بهداشتی و 
افزایش شمار مبتلایان به کرونا در تیم ها، 
مشکل جدی در برابر آغاز رقابت های لیگ 
برتر است و نبض آغاز مسابقات را به شماره 
انداخته است.  برگزاری فوتبال بعد از شیوع 
کرونا در ایران تبدیل به مناقشه جدی 
میان تیم ها شده و روند کنونی حاکی 
از لغو احتمالی برگزاری رقابت هاست. 
رعایت نشدن پروتکل های بهداشتی به طور 
دقیق، افزایش مبتلایان به کرونا، تعلیق 
فعالیت های تمرینی تیم ها و تناقض در 
اظهارات مسئولان این شائبه را به وجود 
آورده که اراده کافی و لازم برای برگزاری 
فوتبال وجود ندارد و با این روند، فصل 
جاری تمام نخواهد شد. از زمان انتشار 
پروتکل بهداشتی که حاکی از تصمیم 
نهایی مسئولان دولتی و ورزشی برای آغاز 
رقابت های لیگ بود، رفته رفته مخالفان 
مجبور شدند تمهیدات لازم را برای شروع 
مسابقات فراهم کنند و پا به توپ شوند، اما 

مثبت شدن تست کرونای فوتبالیست ها و 
عوامل تیم ها مجدداً فعالیت های ورزشی را 
در چند تیم به حالت تعلیق در آورده است.
تناقض در اظهارات مسئولان  

در جریان اتفاقات اخیر یک تناقض 
جدی در اظهارات مسئولان فوتبال و وزارت 
بهداشت وجود داشت که نشان دهنده عدم 
هماهنگی مسئولان و همین طور در جریان 

نبودن مسئولان فوتبالی است.
بندی در پروتکل بهداشتی فوتبال وجود 
دارد مبنی بر اینکه در صورت وجود بیش 
از پنج نفر با علائم مثبت یا مثبت شدن 
تست های تشخیصی مبنی بر ابتلای فرد 
به کووید ۱9، فعالیت تیم مربوطه تا زمان 
بهبود مبتلایان و کسب گواهی سلامت، 

معلق خواهد شد.
این در حالی است که سهیل مهدی، رئیس 
کمیته مسابقات سازمان لیگ در واکنش 
به وجود بیش از پنج نفر مبتلا به کرونا در 
تیم گل گهر گفته بود که این تیم با قرنطینه 

مبتلایان، می تواند به تمرینات خود ادامه 
دهد و این موضوع مربوط به زمان برگزاری 
مسابقات است، اما بعد از گذشت چندین 
ساعت، محسن فرهادی، معاون مرکز 
سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با رد 
اظهارات مهدی، اعلام کرد که اگر بیش از 
پنج نفر در تیمی به کرونا مبتلا شوند، این 

تیم اجازه تمرین هم نخواهد داشت.
پس از این اظهارات که نشان دهنده 
بی اطلاعی فوتبالی ها از این پروتکل است، 
تیم فولاد هم از مثبت شدن تست کرونای 
پنج نفر از بازیکنان خود خبر داد که نشان 
دهنده قرار گرفتن این تیم در معرض خطر 

لغو تمرینات است.
  نبض شروع فوتبال ضعیف شد
برگزار نشدن تمرینات تیم های 
مبتلا به کرونا، فرآیند آماده سازی تیم ها 
را با مشکل روبه رو می کند و قطعاً در 
زمان مقرر برای شروع رقابت های لیگ 
آمادگی حضور در مسابقات را نخواهند 

شد. کما اینکه این تیم ها از الان از 
مسئولان سازمان لیگ درخواست کردند 
بازی هایشان دیرتر از سایرین آغاز شود.

تفاوت در کیت های تست کرونا و ایرادهای 
اساسی در تست های انجام شده، مشخص 
نکردن یک محل مشخص برای همه تیم ها 
و از همه مهم تر غیبت ناظران در محل 
تمرینات و تست گیری تیم ها حکایت از 
رعایت نشدن این پروتکل توسط مسئولان 
و تیم ها دارد. از طرفی تهدید چهار تیم 

خصوصی برای کناره گیری از رقابت های 
لیگ، نبض برگزاری رقابت های لیگ برتر 
را ضعیف تر کرده و شاید این روند منجر به 
برگزار نشدن رقابت های لیگ برتر نشود. به 
نظر می رسد برگزاری لیگ با وجود مخالفان 
بسیار، نیازمند ورود جدی سازمان لیگ به 
این موضوع است چرا که مخالفان، تعیین 
قهرمان، سهمیه های آسیایی و سقوط 
کننده ها را طبق جدول کنونی قبول ندارند 

و در واقع ساز خود را می زنند.

شوت سرکش کرونا در مسیر تور لیگ برتر
نبض مسابقات فوتبال ایران به شماره افتاد

لیگ اروپالیگ برتر

لژیونر فوتبال کشورمان در دادگاه CAS از خودش دفاع کرد. سامان قدوس که سال گذشته و قبل از پیوستن به 
تیم آمیان فرانسه با باشگاه اوئسکای اسپانیا قرارداد داخلی امضا کرده بود در نهایت با شکایت این باشگاه در فیفا 
مواجه شد. فیفا، قدوس را چند ماه محروم و مبلغ چهار میلیون یورو جریمه کرد. همچنین باشگاه اوسترشوندس 
سوئد هم از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد. قدوس اظهار داشت: من برای امضای قرارداد با اوئسکا تحت 

فشار قرار گرفته بودم و نمی دانستم قراردادی میان اوسترشوندس و این باشگاه اسپانیایی وجود دارد.

باشگاه یوونتوس شرایط خرید ستاره جوان تیم بارسلونا را بررسی می کند. نشریه توتو اسپورت مدعی شد اگرچه 
بارسلونا در تلاش است تا به عنوان بخشی از قرارداد میرالم پیانیچ کاری کند آرتور ملو راهی یوونتوس شود، 
اما بیانکونری ها علاقه مند به آنسو فاتی، ستاره جوان و آینده دار بلوگراناست. این ستاره ۱۷ ساله می تواند در 
سیستم ۳-۳-4 مورد علاقه مائوریتسیو ساری در نقش وینگر به میدان برود. آنسو فاتی علاقه مند است در فصل 
بعد بیشتر در ترکیب ثابت قرار گیرد، اما با انتقال احتمال لائوتارو مارتینز به نوکمپ شانس او کمتر خواهد شد.

CAS ستاره بارسلونا در لیست خرید یوونتوساظهارات قدوس در دادگاه

انتقاد تند گرت بیل از هواداران 
رئال مادرید

در رئال هواداران پشت 
بازیکن نمی ایستند

گرت بیل ستاره ولزی رئال مادرید 
با شرکت در یک برنامه به صحبت 
درباره مشکلاتش با هواداران رئال 
مادرید پرداخته و می گوید درک 

نمی کند که چرا هواداران رئال برایش 
سوت زده اند.

ترانسفر

خبر ویژه

مهاجم تیم ملی ایران که یکی از نام های مطرح این روزهای فوتبال اروپاست عکسی 
در اینستاگرامش با یک لامبورگینی زرد و جمله ای انگیزشی منتشر کرده است. 
سردار آزمون یکی از پرخبرترین نام های نقل و انتقالاتی فوتبال اروپا در دوران 
تعطیلی کرونا بوده است. دیگر همه می دانند که ناپولی عاشق سردار است و اورتون 
و وستهم و به تازگی لورکوزن می خواهند این مهاجم ۲6 ساله و روی فرم زنیت سن 
پترزبورگ را به خدمت بگیرند. او خودش در آخرین گفت وگویی که با برنامه »ورزش و 
مردم« داشت با بیان اینکه دو سال دیگر با باشگاه روسی قرارداد دارد، اما اعلام کرد که 
دوست دارد بعد از شش فصل حضور در لیگ این کشور فضا و چالش جدیدی را تجربه 
کند. سردار آزمون در آخرین پست اینستاگرامی اش در حالی که یک لامبورگینی 
زرد رنگ در بک گراند تصویر وجود دارد نوشته است: هر که نهایت تلاش خود را برای 

رسیدن به هدف به کار گیرد، به تمام خواسته هایش می رسد.
 Huracan شاید آنچه در این عکس توجه هربیننده ای را جلب می کند آن لامبورگینی
Evo که این شرکت در سال ۲0۲0 باردیگر و با کمی تغییرات به بازار فرستاده است. 
قیمت این لامبورگینی زیبا در حدود ۲6۱ هزاردلار است که با محاسبه دلار حدود 
شانزده هزارتومان مبلغی در حدود چهار میلیارد و صدو پنجاه میلیون تومان می شود. 
سرعت این اتومبیل بیشتر از ۳۲۵ کیلومتر برساعت و صفرتاصد آن در حدود سه ثانیه 

است. یک اتومبیل فوق العاده که به خوبی می تواند تصویری از کپشن انرژی بخش 
سردار را نشان بدهد. سردار که پیش از این یک لامبورگینی اروس-۲0۱9 و زرد رنگ 
داشت بعید نیست که به زودی به ایتالیا مهد لامبورگینی برود تا فوتبالش را در تیمی 

که مارادونا در آن بازی کرده ادامه بدهد.

سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کرد که تصمیم گیری در مورد اینکه 
لیگ برتر فوتبال ایران برگزارمی شود یا خیر، جمعی است. 

به گزارش ایسنا، رضا سعیدی با اشاره به اینکه بسیاری از تیم ها تست های PCR یا 
تست های مولکولی تشخیصی ویروس کووید ۱9 را انجام داده اند، گفت: در برخی 
از باشگاه ها متاسفانه تعداد اندکی از تست ها مثبت شده است که آن ها نیز مورد 
ارزیابی قرار می گیرد و طبیعتاً نتایج ارزیابی تیم ها به اطلاع سازمان لیگ رسیده 
می شود تا بتوان تصمیمات لازم را اتخاذ کرد. وی ادامه داد: همچنین کمیته علمی 
در فدراسیون هر روز نتایج را مورد ارزیابی قرارداده و تشکیل جلسه می دهد و با 

همکاری سازمان لیگ این کار را انجام خواهد داد تا بتوان در مورد مقوله چگونگی 
اجرای تمرینات و برگزاری مسابقات به نتیجه رسید. سخنگوی فدراسیون پزشکی 
ورزشی در این گفت وگوی تلویزیونی با بیان اینکه در ستاد مقابله با گسترش 
کرونا در ورزش و نیز فدراسیون پزشکی ورزشی نهایت سعی خود را خواهیم 
کرد تا مسابقات به گونه ای سالم و با اجرای حداکثری دستورالعمل ها انجام شود، 
عنوان کرد: طبیعی است که با چالش های زیادی همراه خواهیم بود و هنوز زمان 
نیاز است تا ارزیابی کامل انجام شود. سعیدی ادامه داد: اینکه لیگ قطعاً برگزار 
می شود یا نمی شود تصمیمی جمعی است و در نهایت از سوی سازمان لیگ 
و فدراسیون فوتبال گرفته می شود و در حوزه سلامت نیز فدراسیون پزشکی 

ورزشی مشاوره های لازم را به سازمان لیگ ارائه خواهد کرد.

سفر آزمون با Huracan Evo به ایتالیا قطعی شده است

رجزخوانی سردار با لامبورگینی زرد

واکنش فدراسیون پزشکی ورزشی به سرنوشت لیگ برتر

تصمیم جمعی است!

عکس خبر

 به استناد ماده )6( آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی 
)موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( ، بدینوسیله به اطلاع اعضای اتحادیه  صنف تولید و فروش بستنی، 
آبمیوه و کافی شاپ شهرستان اصفهان می رساند، داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه، می توانند 
حداکثر ظرف مدت 15 روز از روز شنبه  مورخ  99/3/17 تا روز شنبه مورخ 99/3/31 پس از ثبت نام در سامانه 
ایرانیان اصناف به نشانی: www.iranianasnaf.ir )سامانه ساران( و دریافت کد رهگیری؛ جهت تایید ثبت نام 
 از ساعت 8 الی 13 با همراه داشتن اصل مدارک به ساختمان شهید خرازی سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانی: 

میدان آزادی، بلوار دانشگاه ، مقابل در شمالی دانشگاه ، ابتدای کوچه برزویه مراجعه نمایند. 
تذکر مهم: عدم مراجعه در مهلت مقرر جهت تایید ثبت نام، به منزله انصراف از ثبت نام بوده و ثبت نام اولیه داوطلب رد می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام:  پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس رنگی

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی: 
- داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون مدیریت خدمات 
کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد. 

)تبصره 6 ماده 22 قانون( 
-عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و یا چهار دوره متناوب ممنوع  می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون ( 

- تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر 
اصلی و سه نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. )ماده 22 قانون( 

- در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس )اول و دوم(، یک 
نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر 

بازرس )اصلی و علی البدل( برگزار می شود. )ماده 23 قانون( 
- در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها ازطریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت 

تعیین می شود. )تبصره 3 ماده 23 قانون( 
- چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای 
بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت 
ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام 

خواهد شد. )ماده 7 آیین نامه اجرایی( 
- افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند: 

1- اعضای معزول هیئت مدیره 
2- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلال در برگزاری انتخابات شده است. 

)تبصره 4 ماده 6 آیین نامه اجرایی( 
* پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط، امکان پذیر 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نمی باشد. )تبصره 2 ماده 7 آیین نامه اجرایی(
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان 

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان
 اتحادیه صنف تولید و فروش بستنی، آبمیوه و کافی شاپ  شهرستان اصفهان 

)شماره: 99/444 تاریخ: 99/2/29( 

2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران  1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  
4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس  3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر   

6- عدم اشتهار به فساد  5- عدم اعتیاد به مواد مخدر    
7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره

8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر دایم )پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر 

شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد. ( 
     10- وثاقت و امانت 

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 


